
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia S.0050.148.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 27 grudnia 2022 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasteczko Krajeńskie  na lata 2022 - 2029

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 23 785 101,09 21 864 902,08 4 589 906,57 157 793,00 5 212 349,00 7 126 775,53 4 778 077,98 1 660 000,00 1 920 199,01 462 000,00 1 456 090,01

2023 27 492 660,00 14 552 660,00 1 795 921,00 166 551,00 5 315 024,00 3 028 081,00 4 247 083,00 1 752 130,00 12 940 000,00 250 000,00 12 690 000,00

2024 15 141 960,00 15 141 960,00 1 890 207,00 175 295,00 5 594 063,00 3 012 340,00 4 470 055,00 1 844 117,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 936 913,00 15 936 913,00 1 989 443,00 184 498,00 5 887 751,00 3 170 488,00 4 704 733,00 1 940 933,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 136 124,00 16 136 124,00 2 014 311,00 186 804,00 5 961 348,00 3 210 119,00 4 763 542,00 1 965 195,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 337 825,00 16 337 825,00 2 039 490,00 189 139,00 6 035 865,00 3 250 245,00 4 823 086,00 1 989 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 542 048,00 16 542 048,00 2 064 984,00 191 503,00 6 111 313,00 3 290 873,00 4 883 375,00 2 014 632,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 748 823,00 16 748 823,00 2 090 796,00 193 897,00 6 187 704,00 3 332 009,00 4 944 417,00 2 039 815,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 884 735,22 19 659 040,18 7 622 285,33 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 3 225 695,04 3 225 695,040,00 0,00

2023 28 901 093,62 13 592 452,19 6 994 043,39 0,00 0,00 342 560,00 0,00 0,00 15 308 641,43 15 308 641,430,00 0,00

2024 13 953 951,24 13 876 725,00 7 182 883,00 0,00 0,00 269 085,00 0,00 0,00 77 226,24 77 226,240,00 0,00

2025 14 776 913,00 14 145 688,00 7 362 455,00 0,00 0,00 197 857,00 0,00 0,00 631 225,00 631 225,000,00 0,00

2026 14 976 124,00 14 246 365,00 7 454 486,00 0,00 0,00 124 186,00 0,00 0,00 729 759,00 729 759,000,00 0,00

2027 15 188 872,68 14 344 503,00 7 547 667,00 0,00 0,00 45 797,00 0,00 0,00 844 369,68 844 369,680,00 0,00

2028 16 542 048,00 14 477 440,00 7 642 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 608,00 2 064 608,000,00 0,00

2029 16 748 823,00 14 658 408,00 7 737 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 415,00 2 090 415,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 900 365,87 900 365,87 1 069 875,03 0,00 0,00 1 069 875,03 0,00 0,00 0,00

2023 -1 408 433,62 0,00 2 334 651,62 0,00 0,00 2 295 000,00 1 408 433,62 0,00 0,00

2024 1 188 008,76 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 148 952,32 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 240,90 1 261 218,00 250 000,00 0,00 0,00

2023 39 651,62 0,00 0,00 0,00 926 218,00 926 218,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 008,76 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 952,32 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 709 022,90 5 583 179,08 0,00 2 205 861,90 3 275 736,930,00

2023 x x x x 0,00 4 656 961,08 0,00 960 207,81 3 294 859,430,00

2024 x x x x 0,00 3 468 952,32 0,00 1 265 235,00 1 265 235,000,00

2025 x x x x 0,00 2 308 952,32 0,00 1 791 225,00 1 791 225,000,00

2026 x x x x 0,00 1 148 952,32 0,00 1 889 759,00 1 889 759,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 993 322,00 1 993 322,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 064 608,00 2 064 608,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 090 415,00 2 090 415,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 9,37% 17,58% 17,69% 18,67% TAK TAK20,71%

2023 11,35% 11,30% 18,00% 18,98% TAK TAK13,47%

2024 12,01% 12,65% 17,29% 18,27% TAK TAK12,65%

2025 10,64% 15,58% 16,44% 17,42% TAK TAKx

2026 9,93% 15,58% 14,24% 15,24% TAK TAKx

2027 9,13% 15,58% 14,67% 15,68% TAK TAKx

2028 0,00% 15,58% 14,16% 15,16% TAK TAKx

2029 0,00% 15,58% 14,84% 14,84% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2022 248 200,00 248 200,00 248 200,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 263 082,79 263 082,79 261 533,52

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 597 033,68 18 033,69 2 578 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 15 307 720,90 0,00 15 307 720,90 0,00 0,00 39 651,62 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 261 218,00 3 150,90 0,00 3 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 926 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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